[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 15/2025  (sepultamentos de Agosto de 2021).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 15/2025  (sepultamentos de Agosto de 2021).

EDITAL nº 15/2025
Solicitamos através do Edital nº 15/2025, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas grandes, conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 15 dias corridos para o comparecimento na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo administrativo neste prazo, estará autorizado a abertura das gavetas e a transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização conforme Lei Municipal em vigor.

Atenciosamente.

Sant'Ana do Livramento, 02 de Setembro de 2025.
JULIO CESAR MACHADO MOTTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
	PLANO
	BLOCO
	NUMERO
	NOME DO FALECIDO
	NOME DO RESPONSÁVEL
	OBSERVAÇÃO
	DATA

	5º
	I
	2362
	ENY GONZAGA RODRIGUES SILVEIRA
	NÃO CONSTA
	C/LÁPIDE (B)
	22/08/2021

	5º
	I
	2374
	MARA PORTO DE PORTO
	MARIA CRISTINA RAMOS MOYSES
	C/LÁPIDE (B)
	27/08/2021

	6º
	C
	218
	NEIDA VIANA FIALHO
	SANDRA VIANA FIALHO
	C/LÁPIDE (B)
	31/08/2021

	6º
	C
	255
	ADAO ANDRADE RODRIGUES
	GILSON CARREIRO REPPETTO
	C/LÁPIDE (B)
	30/08/2021

	6º
	C
	342
	DEIZE MARI MOREIRA RODRIGUES
	NÃO CONSTA
	C/LÁPIDE (B)
	25/08/2021

	1º
	L
	1404
	WLADEMIR LIMA MENEZES
	VAGNER LUCIANO RAMOS MENEZES
	S/LÁPIDE (A)
	28/08/2021

	1º
	N
	1822
	JOSE AMILTON RAMOS DE OLIVEIRA
	ROSANE SANTOS DE OLIVEIRA COUTO
	S/LÁPIDE (B)
	16/08/2021

	3º
	B
	0497
	GESSI DA ROSA SILVA
	CASSIA CATIANE MEIRELLES LOPES
	S/LÁPIDE (B)
	24/08/2021

	6º
	C
	0291
	DORA VIRGINIA B. DA SILVA
	NÃO CONSTA
	S/LÁPIDE (B)
	30/08/2021

	6º
	F
	0867
	OSMAR OLIVEIRA ARAUJO
	GILSOM SEVERO ARAUJO
	C/LÁPIDE (B)
	05/08/2021

Sant'Ana do Livramento, 02 de Setembro de 2025.
JULIO CESAR MACHADO MOTTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

2
3